

ORDEN DEL DÍA

SESIÓN DE INSTALACIÓN DEL COMITÉ DE CONTROL INTERNO Y ADMINISTRACIÓN DE RIESGOS DEL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO 2024-2027.

LUGAR	Sala de juntas de la actual oficina del Presidente Municipal ubicada en la planta alta del Teatro José Rosas Moreno.
DÍA	Martes 03 de diciembre de 2024.
HORA	14:00 horas.
	I. Verificación de asistencia y declaración de quórum;
	II. Instalación y toma de protesta de las y los miembros del Comité;
	III. Lectura y aprobación del Orden del Día;
ORDEN DEL DÍA /	 IV. Reportes de Avance Trimestral (RAT) del Programa de Trabajo de Control Interno (PROTCI) 2024 presentados por las Dependencias y Entidades: a) Segundo trimestre correspondiente a los meses de abril, mayo y junio de 2024; y b) Tercer trimestre correspondiente a los meses de julio, agosto y septiembre de 2024.
RELACIÓN DE ASUNTOS	 V. Reportes de Avance Trimestral (RAT) del Programa de Trabajo de Administración de Riesgos (PROTAR) 2024 presentados por las Dependencias y Entidades: a) Segundo trimestre correspondiente a los meses de abril, mayo y junio de 2024; y b) Tercer trimestre correspondiente a los meses de julio, agosto y septiembre de 2024.
	VI. Informe de Cumplimiento en la entrega de los segundos Reportes de Avance Trimestral (RAT) del PROTCI 2024 y PROTAR 2024; y
	VII. Asuntos generales.
CONSULTA DE DOCUMENTOS	Los documentos podrán ser consultados en las instalaciones del Órgano Interno de Control, ubicado en calle Luis Moreno, número 286, colonia Centro de esta ciudad de Lagos de Moreno, Jalisco; asimismo, podrán ser consultados en la página web www.contralorialagos.gob.mx en el apartado de control interno: carpeta control interno 2024; carpeta Reportes de Avance Trimestral (RAT) del PROTCI 2024; carpeta Reportes de Avance Trimestral (RAT) del PROTAR 2024; y carpeta Informe de Cumplimiento en la entrega del RAT del PROTCI y PROTAR 2024. https://contralorialagos.gob.mx/control-interno-2/#5-34-control-interno-2024







PALACIO MUNICIPAL
474 74 121 21 / 474 74 121 00 / 474 74 204 01

Juárez esq. Francisco González León S/N Zona Centro, C.P. 47400

Lagos de Moreno, Jalisco. www.ldm.gob.mx